



MILJÖPOLICY FRIIDROTTS SM ESKILSTUNA 24-26 AUGUSTI 2018.

2015 blev Junior EM i Eskilstuna både hyllad och prisbelönt för ett aktivt miljöarbete. Arrangörerna av årets Friidrotts SM strävar efter att uppnå samma fina resultat. Det ligger också i linje med Eskilstuna kommunens arbete för ett hållbart Eskilstuna.

Friidrotts SM miljödiplomerar enligt Svensk Miljöbas kravstandard för Event. Samarbetspartners och medverkande aktörer ska följa de riktlinjer som eventet ställt i sin certifiering. Information om miljöarbetet finns tillgängligt på SM arrangörens hemsida.

Friidrotts SM ska aktivt arbeta för att skapa rätt förutsättningar så att besökarna kan agera miljömedvetet. Det ska finnas tydliga anslag om källsortering och information om Friidrotts SM:s miljöarbete kommuniceras via Friidrotts SM:s hemsida, trycksaker och sociala medier.

Besökare till Friidrotts SM ska inspireras till en hållbar livsstil.

Ekologiska livsmedelsprodukter och förbrukningsvaror ska premieras. Kaffe som serveras ska vara ekologiskt och rättvisemärkt eller likvärdigt. Minst en vegetarisk rätt ska finnas på menyn. Servering, catering eller annan försäljning av livsmedel under eventet ska vara och en erbjuda livsmedel som är miljömärkt. Andelen ska vara minst 30 %.

Friidrotts SM erbjuder kostnadsfritt dricksvatten på området.

El som förbrukas på festivalområdet ska vara grön el.

Mängden avfall ska minimeras och icke återvinningsbara produkter undvikas. Arrangemangens samarbetspartners kan till exempel välja bort engångsmaterial och att dela ut reklamblad.

Avfall ska källsorteras. Vid serveringsområdet ska det finnas märkta kärl för komposterbart, plast, metall, glas, tidningar, PET/Burkar och brännbart.

Ansvariga för renhållning och städning ska övervaka området. Kärl ska tömmas regelbundet och städpatruller återställer tävlingsområdet varje dag. Om vi är ett gott föredöme skapar vi förutsättningar för att besökaren agerar ansvarsfullt.

Besökaren ska upplysas om att helst färdas kollektivt och med miljövänliga transportmedel. Arrangören ska aktivt verka för att besökaren tar sig till och från tävlingen med cykel.